UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 05 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ tốt nghiệp năm 2021

Đào tạo theo địa chỉ sử dụng hệ liên thông

Căn cứ Thông báo số 2029/TB-ĐHYDCT ngày 20 tháng 10 năm 2021

của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về việc nhận bằng và hồ sơ sinh viên tốt

nghiệp năm 2021.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị y tế trực thuộc cử người đại diện đến Sở

Y tế nhận hồ sơ tốt nghiệp của sinh viên đào tạo theo địa chỉ sử dụng hệ liên

thông tốt nghiệp năm 2021 (danh sách đính kèm).

- Thời gian: từ ngày 08/11/2021 đến ngày 12/11/2021 (giờ hành chính);

- Địa điểm: Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế.

Lưu ý: Mang theo giấy giới thiệu của đơn vị và xuất trình chứng minh

nhân dân khi liên hệ nhận hồ sơ tốt nghiệp.

Mọi thông tin xin liên hệ số điện thoại 02963.852.518 hoặc 0763810815

(chuyên viên Nguyễn Văn Thái) để được hỗ trợ, hướng dẫn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- BGĐ Sở Y tế;

- Các đơn vị y tế liên quan;

- Lưu: VT,TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Sinh viên đào tạo theo địa chỉ sử dụng hệ liên thông tốt nghiệp năm 2021

(Kèm theo Thông báo số          /TB-SYT ngày 05/11/2021 của Sở Y tế)

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh
Đơn vị công tác

Chuyên

môn

1 Lê Thị Thu Ngân 1983 Bệnh viện Sản - Nhi CNĐD PS

2 Nguyễn Phước Long 1985 BVĐK khu vực Tân Châu BSĐK

3 Trần Thanh Khôn 1979 BVĐK khu vực Tân Châu BSĐK

4 Đỗ Mỹ Linh 1985 BVĐK khu vực Tân Châu BSĐK

5 Nguyễn Thị Hồng Thảo 1987 TT Kiểm soát bệnh tật BSĐK

6 Bùi Bích Ngọc 1992 TT Giám định Y khoa BSĐK

7 Trần Phát Tài 1992 TTYT huyện Châu Phú BSĐK

8 Hồ Minh Trí 1992 TTYT huyện Châu Phú BSĐK

9 Lê Minh Khoa 1987 TTYT huyện Chợ Mới BSĐK

10 Trần Minh Định 1977 TTYT huyện Chợ Mới BSĐK

11 Trần Hữu Lý 1990 TTYT huyện Phú Tân BSĐK

12 Nguyễn Thị Hoa Tiên 1991 TTYT huyện Phú Tân BSĐK

13 Nguyễn Công Tuấn 1989 TTYT huyện Phú Tân BSĐK

14 Ngô Thị Phi Yến 1989 TTYT huyện Phú Tân BS YHCT

15 Cao Anh Như Huỳnh 1994 TTYT huyện Thoại Sơn BSĐK

16 Phạm Ngân Khải 1993 TTYT huyện Thoại Sơn BSĐK

17 Mai Hoàng Trân 1991 TTYT huyện Tịnh Biên BSĐK

18 Nguyễn Văn Tú 1978 TTYT huyện Tịnh Biên BSĐK

19 Nguyễn Hoàng Giang 1992 TTYT huyện Tri Tôn BSĐK

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:34:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:34:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!